
 

 

 

 

 

 

PERATURAN PRESIDEN REPUBLIK INDONESIA 

NOMOR 21 TAHUN 2011 

TENTANG 

HONORARIUM BAGI KETUA, WA  KIL KETUA, DAN ANGGOTA KOMISI 

INFORMASI PUSAT 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

PRESIDEN REPUBLIK INDONESIA 

 

Menimbang :   bahwa  da lam rangka  meningka tkan mutu,  pres tas i,  pengabdian,  dan 

ga irah ker ja  bagi Ketua,  Wakil  Ketua,  dan Anggota  Komis i  

Informas i Pusa t ,  dipandang per lu  menetapkan Honorar ium Bagi 

Ketua,  Wakil  Ketua,  dan Anggota  Komis i  I nformas i Pusat  dengan 

Peraturan Pres iden;  

 

Menginga t :  1 .  Pasa l  4  ayat  (1)  Undang-Undang dasar  Nega ra  Republik 

Indones ia  Tahun 1945; 

  2 .  Undang-Undang Nomor  14  Tahun 2008 tentang Keterbukaan 

Informas i Publik (Lembaran Nega ra  Republik Indones ia  Tahun 

2008 Nomor  61,  Tambahan Lembaran nega ra  Republik  

Indones ia  Nomor  4846);  

 

MEMUT USKAN: 

Menetapkan :  PERAT URAN PRESIDEN T ENT ANG HONORARIUM BAGI 

KET UA,  WAKIL KET UA,  DAN ANGGOT A KOMISI INFORMASI 

PUSAT. 

 
Pasal 1 

Kepa da  Ketua ,  Waki l  K etua ,  dan Anggota  Komis i  I nfor mas i Pusat  

diber ikan honorar ium setiap bulan.  

www.djpp.depkumham.go.id

djp
p.d

ep
ku

mha
m.go

.id

http://www.djpp.depkumham.go.id

